BOTTLES

SOL
HEINEKEN

£3.00
£3.00

PINTS

AMSTEL £3.50

JUGS

AMSTEL £12.95

SPIRITS

DOUBLE HOUSE SPIRIT & MIXER £4.50

PROSECCO

GLASS
BOTTLE

£5.00
£19.95

COCKTAILS
ALL £4.95!

PORNSTAR MARTINI

A Geordie lasses favorite accessory... Vanilla Vodka, Licor 43,
Passoa, Pineapple Juice and Passion Fruit Puree all shaken up
and served with a shot of Processo on the side

TWISTER

Tastes like everyone’s favourite Ice Cream in a glass. Lychee
Liqueur, Melon Liqueur, fresh Lemon & a drizzle of rasberry
liqueur on top

FROZEN APEROL SPRITZ

Everyone loves an Aperol Spritz in the sun but ours is even
better as its super chilled! Aperol, blood orange syrup,
Prosecco & good times.

STUDENT OFFERS

AVAILABLE EVERYDAY

FOOD MENU
ALL &5.00!

THE HOBO BURGER
With melted Monterrey Jack cheddar, lettuce,
tomato and our secret recipe relish

PLAIN DOG
Crispy onions, ketchup and mustard

CHILLI DOG (v)
Quorn frankfurter, Mexican chilli cheese,
5 bean & quinoa chilli

MARINATED CHICKEN TIKKA KEBAB
Served with classic kebab shop salad,
naan style bread & kebab shop garlic sauce

FRESH FALAFEL KEBAB (vg)
Served with classic kebab shop salad,
naan style bread & chilli tomato sauce

SUMMER SUPERFOOD SALAD (vg)
Roasted beetroot, edamame beans, roasted peppers,
sun dried tomatoes, toasted seeds, citrus dressing

HERBIVORE’S CHILLI (vg)
Plant based chilli, steamed jasmine rice, nachos
and guacamole

ESPRESSO MARTINI

Glug of our Sacred Ground Hobo Brew shaken with Vanilla
Vokda, Cocoa Brown and Kahlua... Perfect pick me up

BOLERO SOLERO

It’s like we turned the ice lolly into a drink and we did it well!
Vodka, Cocoa, Blanc, Lime, Mango and passion fruit puree
topped with Pineapple Juice

BUBBLEGUM DAIQUIRI

YAAAAS! For all you adult children out there, this sweet treat
is the perfect balance of rum and bubblegum sweetness.

ONLY AVAILABLE WITH VALID STUDENT ID

Some of our menu items contain allergens. Our food is prepared and stored in areas in which allergenic ingredients are present.
As a consequence we cannot guarantee that dishes are 100% free from allergenic ingredients due to the preparation and cooking process.
If you have an allergy, please inform a member of staff and refer to our allergen matrix.



